
URADNE OBJAVE

URADNE OBJAVE – 7. MAJ 2012 – ŠT. 5 UO 
7

Na podlagi prvega odstavka 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 109/10) ter v skladu s 16. členom Statuta Občine Logatec 
(Logaške novice, št. 10/10 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Logatec na 12. redni seji, dne 12. 4. 2012, sprejel

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI SVETA ZA 
PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU  

V OBČINI LOGATEC

1. člen
V Odloku o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v občini Logatec (Logaške novice, št. 5/07, 6/11) se v 4. členu 
črta 1. alineja, v dosedanji 5. alineji pa se črta besedilo »(javni uslužbenec Medobčinskega inšpektorata in redarstva)«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
(1) Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja začne s postopkom imenovanja predstavnika občinskega redarstva najkasneje 
v enem mesecu po uveljavitvi tega odloka. Mandat novo imenovanega predstavnika izteče z mandatom obstoječega Sveta za preventivo 
in vzgojo v cestnem prometu.
(2) Z imenovanjem novega predstavnika občinskega redarstva preneha mandat predstavniku občinske uprave občine Logatec in 
predstavniku občinskega redarstva (javni uslužbenec Medobčinskega inšpektorata in redarstva).

3. člen
Ta odlok se objavi v Logaških novicah in začne veljati petnajsti dan po objavi. 

Številka: 007-5/2012-1 
Datum:  20. 3. 2012 

Berto Menard, l.r.
ŽUPAN 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 27/08 Odl. US, 76/08, 
100/08 Odl. US, 79/09, 14/10 Odl. US, 51/10, 84/10 Odl. US), Operativnega programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode 
v Republiki Sloveniji (novelacija za obdobje od leta 2005 do leta 2017), sprejetega na Vladi RS s sklepom št. 35401-2/2010-3, z dne 
11. 11. 2010, in sklepom št. 35401-2/2010/8, z dne 14. 7. 2011, 16. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 10/10 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Logatec na 12. redni seji, dne 12. 4. 2012, sprejel

P R A V I L N I K
 o dodeljevanju nepovratnih finančnih sredstev  

za namen nakupa malih komunalnih čistilnih naprav  
v občini Logatec

1. člen
S tem pravilnikom se določajo pogoji in postopki za dodeljevanje nepovratnih finančnih sredstev (v nadaljevanju: sredstva) za namen 
nakupa individualnih ali skupinskih malih komunalnih čistilnih naprav s kapaciteto do 50 PE (v nadaljevanju: MKČN) za odvajanje 
in čiščenje komunalne odpadne vode v občini Logatec.

2. člen
Namen dodeljevanja sredstev je: 
– spodbujanje varstva okolja z zmanjševanjem onesnaževanja s komunalnimi odpadnimi vodami, 
– pospeševanje nakupa MKČN, in sicer na poselitvenih območjih ali njihovih delih, ki skladno z veljavnim operativnim programom 
odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v Republiki Sloveniji (v nadaljevanju: operativni program) niso predmet opremljanja 
z javno kanalizacijo (območja izven aglomeracij).



UO 
8 URADNE OBJAVE – 7. MAJ 2012 – ŠT. 5 

URADNE OBJAVE

3. člen
Sredstva za sofinanciranje nakupa MKČN se zagotavljajo iz občinskega proračuna, višino sredstev pa sprejme občinski svet z odlokom 
o proračunu za tekoče leto.

Sredstva se dodeljujejo na osnovi javnega poziva, ki ga na podlagi sprejetega proračuna Občine Logatec za tekoče leto objavi župan v 
uradnem glasilu in na svetovnem spletu.

Postopek dodeljevanja sredstev vodi tričlanska komisija za dodelitev proračunskih sredstev za namen sofinanciranja MKČN (v nada-
ljevanju: komisija), ki jo s sklepom imenuje direktor občinske uprave. Dva člana komisije sta imenovana izmed uslužbencev občinske 
uprave, eden pa izmed uslužbencev izvajalca gospodarske javne službe.

4. člen
Upravičenec do dodelitve proračunskih sredstev po tem pravilniku je lastnik objekta s prijavljenim stalnim prebivališčem v objektu, ki 
ima izdano gradbeno dovoljenje, v skladu s predpisi, ki urejajo graditev objektov, pred 14. 12. 2002, ali v objektu, ki je v uporabi pred 
tem dnem (v nadaljevanju: obstoječi objekt). Upravičenec do dodelitve proračunskih sredstev je lahko le fizična oseba.

Sredstva se dodelijo izključno za opremo obstoječih eno ali večstanovanjskih objektov iz prejšnjega odstavka z MKČN, ki so na območju 
izven aglomeracij v občini in ne bodo imeli zagotovljenega odvajanja komunalne odpadne vode v javno kanalizacijo.

V primeru nakupa skupinske MKČN za več stanovanjskih objektov je upravičenec (vlagatelj vloge oziroma nosilec investicije) tisti, 
na katerega zemljišču bo MKČN vgrajena. V primeru, da je na tem zemljišču več solastnikov se skupno obravnavajo kot soinvestitorji. 
Investitorji pa medsebojna razmerja uredijo s posebno pogodbo. 

5. člen
Upravičen strošek pridobitve sredstev je nakup MKČN, ki ustreza zahtevam predpisa, ki ureja emisijo snovi pri odvajanju odpadnih 
vod iz malih komunalnih čistilnih naprav.

Upravičencem se dodelijo finančna sredstva v višini:
150 €/PE za MKČN, velikosti od 3-15 PE,
170 €/PE za MKČN, velikosti od 16-30 PE,
200 €/PE za MKČN, velikosti od 31-49 PE.

Ne glede na prejšnji odstavek pa višina sofinanciranja ne sme preseči 50% vrednosti upravičenih stroškov nakupa MKČN. 

Upravičeni stroški se dokazujejo s plačanimi računi dobave ustrezne MKČN, pri čemer se upošteva strošek nakupa MKČN, ki je 
nastal po 1.1.2010.

DDV ni upravičen strošek.

6. člen
Upravičenci do sredstev iz tega pravilnika morajo zagotoviti izpolnitev naslednjih pogojev:
-	 obstoječi objekt mora biti na območju izven aglomeracij, kot jih določa veljavni operativni program;
-	 objekt mora imeti izdano gradbeno dovoljenje pred 14. 12. 2002 oziroma mora biti v uporabi pred tem dnem (obstoječi objekt), ter 

mora biti evidentiran v uradnem katastru;
-	 upravičenec mora imeti stalno prijavljeno prebivališče na naslovu obstoječega objekta, iz katerega se odvaja odpadna voda iz MKČN;
-	 upravičenec mora razpolagati z lastninsko pravico nepremičnine, na kateri je MKČN oziroma v kolikor se gradnja MKČN izvede 

na zemljišču, ki ni v lasti upravičenca, mora imeti upravičenec pravico graditi;
-	 MKČN mora imeti certifikat oziroma listino o skladnosti izdelka s standardom ter predpisom, ki ureja potrjevanje skladnosti in 

označevanje gradbenih proizvodov;
-	 MKČN mora biti izdelana v skladu z enim od standardov, ki jih predvideva predpis, ki ureja emisijo snovi pri odvajanju odpadnih 

vod iz malih komunalnih čistilnih naprav;
-	 ustreznost čiščenja v MKČN mora biti v skladu z določili predpisa, ki ureja emisijo snovi pri odvajanju odpadnih vod iz malih 

komunalnih čistilnih naprav;
-	 MKČN mora biti navedena na seznamu ustreznih MKČN, ki ga objavlja Gospodarska zbornica Slovenije;
-	 MKČN mora biti vgrajena in v funkciji obratovanja vsaj dva meseca (vsaj 50% obremenitev čiščenja);
-	 MKČN mora izkazovati z zahtevami predpisov skladno obratovanje, kar se dokazuje z oceno obratovanja čistilne naprave ali 

poročilom o prvih meritvah in obratovalnem monitoringu, skladno s predpisom, ki ureja emisijo snovi pri odvajanju odpadnih vod 
iz malih komunalnih čistilnih naprav;

-	 MKČN mora biti vpisana v evidenco izvajalca javne službe;



URADNE OBJAVE

URADNE OBJAVE – 7. MAJ 2012 – ŠT. 5 UO 
9

-	 račun za nakup MKČN mora biti izdan po 1. 1. 2010.

Upravičenci, ki so vgradili MKČN, so upravičeni le do enkratne pridobitve nepovratnih sredstev iz tega naslova. V primeru, da je lastnik 
svoj objekt priključil na obstoječo MKČN, ni upravičen do pridobitve sredstev po tem pravilniku.

7. člen
Občina praviloma vsako leto objavi javni poziv za dodelitev proračunskih sredstev po tem pravilniku.

Javni poziv mora vsebovati najmanj naslednje obvezne sestavine: 
-	 namen, za katerega se sredstva dodeljujejo, 
-	 znesek skupno razpisanih sredstev, 
-	 pogoje in merila za pridobitev sredstev, 
-	 pogoje, ki jih morajo vlagatelji izpolnjevati, 
-	 navedbo dokumentacije, ki jo morajo vlagatelji priložiti k vlogi, 
-	 naslov, na katerega vlagatelji vložijo vlogo, 
-	 rok za vložitev vlog,
-	 ostale potrebne podatke za uspešno izvedbo javnega poziva.

Javni poziv je odprt do porabe sredstev v tekočem letu.

8. člen
Za dodelitev sredstev upravičenec zaprosi s pisno vlogo kadarkoli v okviru tekočega leta, vendar ne pred objavo javnega poziva v 
uradnem glasilu oz. na svetovnem spletu in najkasneje do 30. 11. za tekoče leto.

Komisija za pregled vlog se sestaja do 10. v mesecu. 

Sredstva se dodeljujejo za popolne vloge po zaporednem vrstnem redu prispetja in po pravilih splošnega upravnega postopka. 

Komisija pripravi predlog o dodelitvi sredstev sofinanciranja. Na podlagi predloga komisije občinska uprava izda odločbo o dodelitvi 
proračunskih sredstev.

Nakazilo sredstev se izvrši na osebni bančni račun upravičenca v roku 30 dni po izdaji odločbe.

9. člen
Popolne vloge, za katere ni bilo dodeljenih sredstev v tekočem letu, se prenese na seznam vlagateljev prihodnjega leta, če bo objavljen 
poziv.

10. člen
Če se ugotovi, da je upravičenec v vlogi navajal neresnične ali zavajajoče podatke ali sredstva uporabil za drug namen, mora prejeta 
sredstva nemudoma vrniti z zakonitimi zamudnimi obrestmi od dneva nakazila dalje. 

Nadzor nad namensko porabo nepovratnih sredstev, pridobljenih po tem pravilniku, ima komisija.

11. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Logaških novicah.

Številka:007-11/2012-1						      Berto MENARD l.r.
Datum:   23. 3. 2012							            ŽUPAN


